

18 marca 2019



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii oficjalnie z nowym dyrektorem

Marszałek Andrzej Bętkowski oraz Marek Bogusławski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oficjalnie wręczyli Beacie Matulińskiej akt powołania na dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Zarząd Województwa podziękował dotychczas kierującej tą placówką Marioli Grzesik. W spotkaniu uczestniczyła również Bogumiła Niziołek, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

Beata Matulińska została wybrana na to stanowisko w drodze konkursu. Podczas tajnego głosowania komisja bezwzględną większością głosów wskazała ją jako kandydata na stanowisko kierownika Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Wynik postępowania konkursowego został usankcjonowany decyzją Zarządu Województwa o

powołaniu na stanowisko dyrektora tego szpitala na okres 6 lat. - Dziś pani Beata Matulińska oficjalnie zaczyna być szefem Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Jest wizjonerem, co udowodniła podczas rozmowy konkursowej, przedstawiając śmiało plany rozwoju placówki w Morawicy. Przed nową dyrektorką stoją poważne wyzwania zarówno w zakresie rozwoju psychiatrii, w tym psychiatrii dziecięcej, jak i w obszarze rozbudowy infrastruktury. Przypomnę, że wkrótce zacznie się w Morawicy budowa nowego obiektu, gdzie będą się mieścić oddział psychiatryczny dzienny i poradnia zdrowia psychicznego. Ponadto musimy zwiększyć liczbę miejsc dla dzieci w szpitalu przy ulicy Kusocińskiego w Kielcach i uwzględnić w naszych działaniach rosnące zapotrzebowanie społeczeństwa na opiekę psychiatryczną, zapewnić odpowiednią ilość lekarzy. W imieniu Zarządu Województwa życzę nowej dyrektorce powodzenia w realizacji planów i mocno trzymam kciuki - podkreślił **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa.

Beata Matulińska, nowo powołana dyrektorka Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, stwierdziła, że swoje urzędowanie rozpocznie od zapoznania się z pracownikami, obowiązkami, a następnie powoli będzie wdrażać w życie swoje rozwiązania. - Na pierwszym miejscu stawiam dobro pacjenta i zapewnienie mu świadczeń na jak najwyższym możliwym poziomie. O to przede wszystkim będę zabiegać. Wyzwań przed nami jest wiele m.in. reforma psychiatrii, szczególne ukierunkowanie na psychiatrię dzieci i młodzieży. Liczę, że wspólnie z moim zespołem poradzimy sobie z tymi kwestiami, dodatkowo ulepszając jakość świadczonych usług - nadmieniła dyrektorka **Matulińska**.

Marszałkowie za współpracę podziękowali dotychczas pełniącą obowiązki kierownika Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy Marioli Grzesik. - Jesteśmy ogromnie wdzięczni za pracę, którą pani wykonała. Zostawia pani szpital w znakomitej kondycji - zaznaczył **Andrzej Bętkowski**, marszałek województwa świętokrzyskiego. Ustępująca dyrektorka poinformowała, że oddaje szpital w dobre ręce i wraca na poprzednie stanowisko, czyli wicedyrektora do spraw ekonomiczno-eksploatacyjnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.

Galeria zdjęć



